Πληρείται ο όρος της παρ. 2 του άρθρου 6 της από-
φασης υπαγωγής περί διατήρησης των υφιστάμενων 
θέσεων εργασίας. Νέες θέσεις εργασίας δεν προβλέπο-
νται στην απόφαση υπαγωγής.

Με την ίδια απόφαση εγκρίνεται η καταβολή του υπο-
λοίπου της επιχορήγησης, ποσού τριακοσίων πενήντα 
εννέα χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και 
ενενήντα λεπτών (359.375,90 €) στην επιχείρηση «ΑΦΟΙ 
ΤΟΥΤΣΙΔΗ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ - ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. 
«NAST AΒΕΕ» και ΑΦΜ: 082888564. Το ποσό προκύπτει 
ως διαφορά, μετά από την αφαίρεση του ποσού που 
έχει καταβληθεί ως 50% της εγκεκριμένης επιχορήγη-